АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2014  № 530-адм
О присвоении нового адреса земельному участку, расположенному по улице Дзержинского, дом 13

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Смоленской области от 13.02.2014, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить земельному участку площадью 226 м2 с кадастровым номером 67:27:0020607:177, расположенному по улице Дзержинского, дом 13, новый адрес: город Смоленск, улица Октябрьской Революции, дом 12а.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска

  Н.Н. Алашеев